
KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA 5TRAHGIA SPÓJN05CI Projekt" Od bierności do aktywności"

wspólfinansowany przez
Unię Europejską w ramach

Europejskiego Funduszu Spolecznego
Miejski Ośrodek Pomocy Spolecznej
57-400 Nowa Ruda, ul. Kolejowa 18

tel/fax 074-872 1056,074-8721166
e-mail: mons(Q)moJ}s.nowarud~l.

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI

FUNDUSZ SPOŁECZNY

...
• *• ** •*.'

Nowa Ruda, dnia 13 marca 2014 r.
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Kolejowa 18
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy MOPSIK/360/2/14fMF

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie na podstawie art. 92 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych G. tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 907
z późniejszymi zmianami), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszych ofert na zadanie
pn.: Zorganizowanie i przeprowadzenie warsztatów aktywizacyjno-edukacyjnych.

Ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z przyjętymi przez zamawiającego kryteriami oceny, złożyła
firma: Towarzystwo Wiedzy Powszechnej Oddział Regionalny, 53-609 Wrocław,
ul. Wagonowa 1, która zaoferowała wykonanie zamówienia za cenę: 15.466,00 zł brutto

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:.-
Nr

Nazwa iadres oferenta Ilość uzyskanych punktówoferty

1
Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. z o. o., Os. Słoneczne 14, 27-400 61,45
Ostrowiec Świętokrzyski

2 NESTOR GROUP Bartosz Berkowski, Rynek 39-40, 58-100 Świdnica 71,58

3
Centrum Tłumaczeń, Doradztwa i Edukacji PRAGMATIC, 25-531 Kielce, 92,61ul. Warszawska 49 lok. 50

4 Centrum Doradztwa i Edukacji Sylwia Obara, ul. Targowa 16aJ75, 25-520
85,58Kielce ,

5 Towarzystwo Wiedzy Powszechnej Oddział Regionalny, 53-609 Wrocław, 100ul. Wagonowa 1

Jednocześnie, działając w oparciu o zapisy art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit. A, ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo Zamówień Publicznych, zawiadamiamy wykonawcę, którego oferta została wybrana
jako najkorzystniej sza, że zawarcie umowy odbędzie się w dniu 17.03.2014 r. o godz. 11.00
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie.

Z poważaniem

Otrzymują:
1. rozdzielnik
2. a/a

Sporządził: Mariusz Fleszar

NIK
mocy Społecznej

Rudzie



ROZDZIEL IK

l Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. z o. o., Os. Słoneczne 14, 27-400 Ostrowiec
Świętokrzyski

NESTOR GROUP Bartosz Berkowski, Rynek 39-40, 58-100 Świdnica

Centrum Tłumaczeń Doradztwa iEdukacji PRAGMATIC, 25-531 Kielce,
ul. Warszawska 49 lok.50

Centrum Doradztwa iEdukacji Sylwia Obara, ul. Targowa 16a175, 25-520 Kielce

Towarzystwo Wiedzy Powszechnej Oddział Regionalny, 53-609 Wrocław,
ul. Wagonowa l

2

3

4

5


